



NBC 2015

9th Symposium on CBRNE threats
How does the landscape evolve?



Messukeskus Helsinki, Expo and Convention Centre

NBC-symposium lähestyy! Odotamme abstraktejanne

Ensi keväänä Helsingissä pidettävässä yhdeksännessä NBC-symposiumissa ovat aiheena kemialliset, biologiset, säteily- ja ydin- sekä räjähdysuhat. Tapahtuman erityisteenä on tällä kertaa NBC-toimintaympäristön muutos eri osa-alueineen.

Messukeskuksessa 18.–21. toukokuuta 2015 järjestettävä tilaisuus on suunnattu erityisesti CBRNE-alan päättäjille, asiantuntijoille, tutkijoille ja yrityksille. Paikalle odotetaan noin 400 alan asiantuntijaa yli 20 maasta. Englanninkielinen symposium koostuu tieteellisistä luennoista, posterisessioista ja laitenäyttelystä.

Abstraktit 15. tammikuuta mennessä

Mikäli haluat pitää symposiumissa esitelmän tai posterin, ole hyvä ja lähetä abstrakti viimeistään **15.1.2015** osoitteeseen chair2015.science@nbcsec.fi.

Osallistujien rekisteröinti alkanut

Rekisteröidy viimeistään 31.1.2015, niin saat koko symposiumin hintaan 750 € (1.2.2015 alkaen hinta 850 €). Hinnat sisältävät tieteellisen symposiumin, laitenäyttelyn, lounaat, kahvitarjoilut sekä sosiaalisen ohjelman; kongressi-illallisen, Get together -partyn ja Helsingin kaupungin vastaanoton.

Ilmoittaudu näytteilleasettajaksi!

Ilmoittautuminen tapahtuman yhteydessä järjestettävään laitenäyttelyyn on alkanut. Ilmoittaudu ensi tilassa, koska näyttelyosastoja on rajoitetusti. Paikat varataan ilmoittautumisjärjestyksessä. Lisäkysymyksiä näyttelyä voi lähettää nbc2015.exhibition@nbcsec.fi.

Tarkemmat tiedot NBC2015-symposiumista (Second circular, Instruction for authors), osallistujien rekisteröintilinkki (Registration) sekä ilmoittautumiskaavake laitenäyttelyyn (Exhibition: Invitation / Reservation form) löytyvät kotisivuilta www.nbc2015.org.

Tervetuloa mukaan!

NBC2015-symposiumin tieteellinen ja järjestelytoimikunta



www.nbc2015.org

Suojelu, pelastus ja turvallisuus ry
Föreningen för skydd, räddning och säkerhet
Association for Protection, Rescue, Security and Safety